
UCHWAŁA NR IV/21/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 2077 t.j; z 2018 r. 
poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2354, 2500), uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2018 rok, Rada Gminy Andrespol uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 wprowadza się zmiany w planie rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2019 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 1 221 700,00 0,00 561 350,00 1 783 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 561 350,00 561 350,00

80101 Szkoły podstawowe 24 000,00 0,00 561 350,00 585 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 561 350,00 561 350,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 561 350,00 561 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 155 023,12 0,00 1 100 000,00 7 255 023,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 444 550,12 0,00 0,00 4 444 550,12

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 180 000,00 0,00 1 100 000,00 2 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 180 000,00 0,00 1 100 000,00 2 280 000,00

Ogółem: 47 470 002,27 0,00 1 661 350,00 49 131 352,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 542 981,27 0,00 561 350,00 7 104 331,27

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 22 432 157,40 17 862 950,00 15 830 800,00 12 791 860,00 3 038 940,00 1 444 000,00 588 150,00 0,00 0,00 0,00 4 569 207,40 4 569 207,40 1 869 207,40 0,00 0,00

zmniejszeni
e -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 17 274 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po 
zmianach 21 732 157,40 17 862 950,00 17 274 800,00 12 791 860,00 4 482 940,00 588 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 207,40 3 869 207,40 1 069 207,40 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 270 307,40 8 201 100,00 7 874 500,00 6 873 200,00 1 001 300,00 0,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00 4 069 207,40 4 069 207,40 1 869 207,40 0,00 0,00

zmniejszeni
e -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po 
zmianach 11 570 307,40 8 201 100,00 7 874 500,00 6 873 200,00 1 001 300,00 0,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00 3 369 207,40 3 369 207,40 1 069 207,40 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 215 592,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 592,68 1 215 592,68 1 215 592,68 0,00 0,00

zmniejszeni
e -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 565 592,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 592,68 565 592,68 565 592,68 0,00 0,00

przed 
zmianą 653 614,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 614,72 653 614,72 653 614,72 0,00 0,00

zmniejszeni
e -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 503 614,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 614,72 503 614,72 503 614,72 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 765 714,90 4 536 500,00 3 271 500,00 143 000,00 3 128 500,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 229 214,90 11 229 214,90 6 861 741,90 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 176 350,00 1 145 600,00 5 667 100,00 600,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po 
zmianach 16 927 064,90 5 667 100,00 5 667 100,00 143 000,00 5 524 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 259 964,90 11 259 964,90 6 892 491,90 0,00 0,00

90001 Gospodarka 
ściekowa 

przed 
zmianą 10 433 741,90 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 431 741,90 10 431 741,90 6 861 741,90 0,00 0,00

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00

i ochrona wód

po 
zmianach 10 464 491,90 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 462 491,90 10 462 491,90 6 892 491,90 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 599 199,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 199,09 2 599 199,09 2 599 199,09 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 584,00 14 584,00 14 584,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 2 613 783,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 783,09 2 613 783,09 2 613 783,09 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 262 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 262 542,81 4 262 542,81 4 262 542,81 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 166,00 16 166,00 16 166,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 4 278 708,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278 708,81 4 278 708,81 4 278 708,81 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 096 500,00 2 096 500,00 2 081 500,00 143 000,00 1 938 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115 600,00 1 115 600,00 1 115 600,00 600,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po 
zmianach 3 197 100,00 3 197 100,00 3 197 100,00 143 600,00 3 053 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe

po 
zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 935 000,00 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115 000,00 1 115 000,00 1 115 000,00 0,00 1 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 3 050 000,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po 
zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 55 260 002,27 34 189 858,79 27 527 359,79 17 645 360,00 9 881 999,79 4 526 300,00 1 539 999,00 466 200,00 0,00 130 000,00 21 070 143,48 21 070 143,48 11 782 670,48 0,00 0,00

zmniejszeni
e -815 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 276 350,00 1 145 600,00 1 145 600,00 600,00 1 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 750,00 130 750,00 30 750,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach 55 721 352,27 35 320 458,79 28 672 959,79 17 645 960,00 11 026 999,79 4 511 300,00 1 539 999,00 466 200,00 0,00 130 000,00 20 400 893,48 20 400 893,48 11 013 420,48 0,00 0,00

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Plan rozchodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00 1 200 000,00 2 400 000,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 1200000,0000 Razem: 1200000,0000 Razem: 2400000,0000

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/21/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Tabela nr 3 do  uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW                                                                                                                                                                     

BUDŻETU GMINY ANDRESPOL NA ROK  2019 

Przychody ogółem 8 990 000,00

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 990 000,00

z tego:

- na pokrycie deficytu 6 590 000,00

- na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 400 000,00

Rozchody 2 400 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 400 000,00

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Modernizacja dróg gminnych 800 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zakup gruntów 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja budynków OSP w Gminie Andrespol 70 000,00

758 Różne rozliczenia 600 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 869 207,40

80101 Szkoły podstawowe 3 369 207,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Justynowie 2 000 000,00

Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - 
budowa budynku przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 592,68
Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - 
budowa budynku przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

565 592,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 614,72

Rozwój budownictwa pasywnego i energooszczędnego - 
budowa budynku przedszkola i zespołu dzieci młodszych 
w Wiśniowej Górze

503 614,72

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa stołówki w Szkole Podstawowej w Wiśniowej 
Górze 500 000,00

852 Pomoc społeczna 1 640 069,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 640 069,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 1



Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora 
w Andrespolu 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 068 534,32

Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora 
w Andrespolu 1 068 534,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 535,25

Utworzenie Centrum Aktywności 60+ dzienny dom seniora 
w Andrespolu 561 535,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 259 964,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 462 491,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 570 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie 
Gminy Andrespol - dokumentacja projektowa 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Andrespol 3 400 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew 
wraz z rozbudową sieci wodociągowej 10 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 613 783,09

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew 
wraz z rozbudową sieci wodociągowej 1 419 014,58

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 1 194 768,51

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 278 708,81

Budowa kanalizacji w miejscowości Bedoń Wieś i Kraszew 
wraz z rozbudową sieci wodociągowej 2 444 435,42

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 
Gminy Andrespol 1 834 273,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 497 473,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

497 473,00

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Andrespol 
poprzez likwidację niskiej emisji realizowana w ramach 
PONE

497 473,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa sieci oświetleniowej na terenie Gminy 
Andrespol 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Wiśniowej Górze

150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniowej 
Górze 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 501 651,61

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 2



92695 Pozostała działalność 1 501 651,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa i rozbudowa placów zabaw na terenie Gminy 
Andrespol 50 000,00

Rowerem przez obszary chronione Marysinka 20 000,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol poprzez budowę budynku obsługi technicznej na 
terenie GOSiR

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 542,95

Rowerem przez obszary chronione Marysinka 478 760,95

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol poprzez budowę budynku obsługi technicznej na 
terenie GOSiR

372 782,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 108,66

Rowerem przez obszary chronione Marysinka 222 281,86

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy 
Andrespol poprzez budowę budynku obsługi technicznej na 
terenie GOSiR

347 826,80

Razem: 20 400 893,48

Id: CA79473F-2140-4941-BC90-EF9199BAB31A. Podpisany Strona 3




